
1 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY TEPLÉ STRAVY 
uzavřená ve smyslu ustanovení §1746, odst.2, občanského zákoníku, z.č.89/2012 Sb., 

v platném znění 

 

č.smlouvy odběratele: 4-KM-2018-OV 

 

I. Smluvní strany: 
 

 

Dodavatel:  ADAM EXCLUSIVE s.r.o. 
  Sídlo:  Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem   

  IČ: 269 31 834  DIČ: CZ 269 31 834 

  Zastoupená: Dušanem Bubelou, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Raiffeisen bank, č.ú.: xxx 

společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, odd.C, vložka 46446/1   

  e.mail: adam.exclusive@seznam.cz 

  /dále jen dodavatel/ 

 

 

Odběratel:  Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo:  Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

                     IČ: 49 45 18 71  DIČ: CZ49451871 

                     Zastoupená: Ing.Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva 

                     bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: xxx 

                     společnost je zapsaná  v OR u Krajského soudu v Brně, odd.B,vložka 1147 

                     e-mail: xxx@vak-km.cz 

  /dále jen odběratel/ 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §1746,odst.2, občanského 

zákoníku v platném znění tuto smlouvu o zajištění dodávky teplé stravy  

pro zaměstnance společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je dodávka teplé stravy a nápojů (studených v letním období, 

teplých v zimním období) pro zaměstnance společnosti Vodovody a kanalizace 

Kroměříž, a.s., pro období od 1.2.2018 do 31.1.2019 s možností prodloužení. 

2. Dodavatel zajistí pro objednatele: 

- výrobu a dodání hotových jídel a veškerou manipulaci s nimi až do jejich odběru 

na místech dodání, ve stanoveném čase 

- denní výběr teplé stravy ze 3 druhů pokrmů – z toho jeden bezmasý a 

min.1x/týdně pokrm sladký. Teplá strava: teplota 65 stupňů 

- elektronické zasílání menu (jídelníčku) s předstihem nejméně 5 kalendářních dnů 

na e.mailové adresy objednatele: xxx@vak-km.cz, vak.km@vak-km.cz 

Počty a druhy jídel budou objednatelem objednávány telefonicky, a to den předem do 13,00 

hodin na určený telefonický, popř. e.mailový kontakt dodavatele: tel.: 778 099 050, e.mail: 

adam.exclusive@seznam.cz 

 

mailto:xxx@vak-km.cz
mailto:xxx@vak-km.cz
mailto:vak.km@vak-km.cz


2 

 

 

Odpovědné osoby za zajištění objednávky hlavních jídel dle příslušného místa dodání  

teplé stravy: 

ČOV Bystřice pod Hostýnem, Za Potokem 326, 768 61 Bystřice pod Hostýnem          

Václav Přivřel – mistr ČOV Bystřice pod Hostýnem, tel.: xxx 

 

3. Pro nenadálé situace zajistí telefonní linku, e-mail, kde bude možná částečná oprava 

objednávky ze strany objednatele. Tel.: 778 099 050 

4. Výrobcem těchto jídel je zároveň i jejich dodavatel. 

5. Objednaná jídla budou dodávána na náklad dodavatele v pracovní dny (po-pá) během 

celého roku, v určenou dobu, na adresy uvedené v přehledu rozvozů (viz níže), 

v odpovídajících nádobách dodavatele.  

 

Přehled rozvozů 

 

Místo dodání:     Průměrný počet jídel / rok       čas 

dodání          

 

ČOV Bystřice pod Hostýnem   1 050   do 10:30 hod. 

Za Potokem 326 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 

 

 

II. Cena 
 

1. Uvedená cena teplé stravy obsahuje veškeré náklady dohodnutého splnění předmětu 

smlouvy dle článku I. této smlouvy: 

Specifikace ceny pokrmů 

Cena bez DPH  64,- Kč  

DPH 15%   15% 

Celková cena s DPH  73,60 Kč 

 

2. Změnu ceny pokrmů je možné provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

 

 

III. Fakturace 
 

1. Vyúčtování služeb bude prováděno bezprostředně po vlastní realizaci služby měsíčně 

a bude doloženo rozpisem obědů za jednotlivé dny v měsíci. Faktura musí obsahovat 

všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů. 

2. Dodavatel je povinen uskutečnit dodatečné bezchybné plnění v daném dni, kdy 

k chybě došlo 

3. Odběratel se zavazuje uhradit faktury dodavatele nejpozději do 30-ti dnů ode dne 

doručení bezhotovostně na účet dodavatele. 



3 

 

IV. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

1. V případě, že objednatel nezaplatí fakturu včas ve lhůtě sjednané v této smlouvě, je 

dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za 

každý započatý den prodlení.  

2. Nedodá-li dodavatel odběrateli teplou stravu a nápoje podle článku II a v termínu dle 

tabulky rozvozů, může odběratel požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč za každé jednotlivé porušení dohodnutého ujednání. 

3. Pokud dojde k porušení povinností dodavatele (nedodání pokrmů včas, případně 

nedodržení dohodnutého rozsahu, apod.) nebude strava, objednaná v daný den, 

účtována. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny dle 

zákona „O registru smluv“ č.340/2015 Sb., v platném znění. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Objednatel s dodavatelem prohlašují, že nemají ve smyslu této smlouvy žádné 

obchodní tajemství a neuplatňují žádné znečitelnění údajů z této smlouvy v rámci 

uveřejnění v Registru smluv. 

3. Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění a má všechny odborné předpoklady 

k řádnému plnění předmětu této smlouvy. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.2.2018 do 31.1.2019 s možností prodloužení. 

5. Smlouvu lze vypovědět ze strany odběratele i dodavatele v 1-měsíční výpovědní lhůtě, 

která počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení 

písemné výpovědi.  

6. Smlouva může před tímto datem dále zaniknout odstoupením od smlouvy pro zvlášť 

závažné porušování smluvních ujednání, zejména pro opakované neplnění povinností, 

které maří účel této smlouvy (opakováním je myšleno ve třech, byť různých 

případech). 

7. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemně po dohodě obou 

smluvních stran postupně číslovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

8. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, případně dalšími platnými právními předpisy, které souvisí 

s plněním závazků smluvních stran dle této smlouvy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 

ujednání k předmětu plnění této smlouvy. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

dodavatel a dvě dodavatel 

11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že se text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem 

souhlasí a dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, 

na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

12. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti od 1.2.2018 

 

 

 

 



4 

 

VI. Přílohy 

 
1. Cenová nabídka ze dne 11.1. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

V Bystřici pod Hostýnem     V Kroměříži 

 

Dne :         Dne : 

 

 

 

Za dodavatele:                                                          Za odběratele: 

 

 

 

 

 

…………………………                                           …………………………. 

    Dušan Bubela                                                        Ing. Ladislav Lejsal 

    Jednatel                                                                                předseda představenstva 

       

 

  


